
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 108 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ–ПЕТЕРБУРГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2023 г. № 41/1 

 
О назначении наставника 

 

 На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623 «Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга», в 

соответствии с решением педагогического совета от 31.08.2023 № 1. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023: 

- План «дорожная карта» реализации Целевой модели наставничества в 

ГБДОУ детском саду № 108 Московского района Санкт-Петербурга на 2023–2024 гг. 

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в ГБДОУ 

детском саду № 108 Московского района Санкт-Петербурга зам.зав. по ВР Аржанову 

Елену Геннадьевну 

3. Назначить с 01.10.2023 воспитателя Ставцеву Надежду Валентиновну 

наставником воспитателя (наставляемого) Круглик Татьяны Сергеевны; 

4. Наставнику, Ставцевой Н. В., совместно с наставляемым, подготовить план 

работы до 13.10.2023. Ответственный заместитель заведующего по ВР Аржанова Е. Г. 

 

 

 

               

 

 Заведующий                                                                                             Н.В.Султанова  

 

 

 

C приказом ознакомлены: 

 

 ____________________________ /___________________________/ 

____________________________ /___________________________/ 

____________________________ /___________________________/ 

 


		2023-12-15T15:58:15+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №108 Н.В. Султанова




